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OPHTALVIT Chelonia Naturalny
antybiotyk dla oczu i skóry gadów

Cena 31,20 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24-48 godzin

Numer katalogowy balsam oczu i skóry

Kod producenta OPHTALVIT Chelonia 13011

Opis produktu

Pierwsza pomoc dla oczu kameleona, agamy, żółwia, węża
OPHTALVIT Chelonia to kojąco-oczyszczający balsam do oczu żółwi, agam, gekonów, kameleonów na bazie
naturalnych substancji leczniczych (świelik + lawenda) działający antyseptycznie. Tonizowanie oka gadziego Ophtalvitem-A
Chelonia prowadzi do zmniejszenia stanów zapalnych, zamyka naczynka krwionośne, zmniejsza przekrwienie oczu, wspomaga
leczenie podrażnionych brzegów powiek, zwalcza obrzęk i zaczerwienie, zmniejsza namnażanie się bakterii.

Jak stosować? Przemyj balsamem oko i jego okolice dosyć obficie. Zabiegi przemywania można powtarzać w razie takiej
potrzeby, ale nie dłużej niż 5 dni. Jeżeli dolegliwości nadal występują koniecznie udaj się do wet. 

  

Naturalny plaster na rany dedykowany żółwiom, agamom, wężom i innym gadom
Problematyczną kwestią w hodowli gadów są otarcia naskórka. Te występują najczęściej, gdy ściółka ma ostre krawędzie
niedostosowane do zwierzęcia. Liczne zadrapania skóry zdarzają się, gdy mamy liczne stado młodych osobników, które walczą
o terytorium. Inne powody to skaleczenia skóry po upadku z wysokości, zaczepienie o ostre konary i inne elementy wystroju,
ocieranie się zwierzęcia podczas zrzucania naskórka.

W przypadku, kiedy zauważysz ranę na skórze gada możesz zastosować OPHTALVIT Chelonia. Płynny roztwór tworzy
na skórze powłokę przypominającą plaster. Polewanie zranionej skóry należy powtarzać (1-2 razy dziennie) do momentu
powstania strupka (skrzepliny). 
  

Dlaczego kameleon, żółw, agama ma zamknięte oczy
Dosyć często występującymi problemami u gadów są problemy z oczami i skórą. Te pierwsze najczęściej związane są z
kilkoma kwestiami. W terrarium, pomimo starań hodowcy, nie zawsze panuje prawidłowa wilgotność a ona ma znaczenie dla
gałek ocznych. Za suche powietrze w terrarium może powodować wysuszenie śluzówki oka gada. Innym czynnikiem
powodującym prześwietlenie oczu jest za długa ekspozycja UV-ki lub niewłaściwy jej dobór do hodowanego gatunku. Jeszcze 
inny powód podrażnienia oczu to pylenie podłoża i unoszenie się kurzu w powietrzu. Często występującym u liniejących gadów
(węże, jaszczurki) są także pozostałości po wylince, która nie zeszła do końca i pozostała w okolicach gałek ocznych.
  

Super kosmetyk dla gadów
Pierwszą obroną gada na złe warunki w terrarium jest przymrużanie oczu lub ich całkowite zamykanie. Prześwietlenie oczu u
kameleona, żółwia, agamy to dosyć częste zjawisko. Jeżeli taki stan jest długotrwały należy szybko działać. Jak? Pierwsza
pomoc to wyłączenie świetlówki UV i zwiększenie wilgotności powietrza. Pomocne jest przemywanie oka i nałożenie
nawilżającego preparatu w okolice oczu. Tu pomoże naturalny olejek OPHTALVIT na bazie ziół. W przypadku, kiedy nie
widzimy poprawy po 5 dniach koniecznie należy pójść do weterynarza. Zaniechanie w tej kwestii może doprowadzić nawet do
śmierci pupila.
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Czego nie lubią oczy gada
nadmiernego oświetlenia UV
za suchego powietrza 
za niskiej wilgotności
zakurzonego i zapylonego środowiska bytowania
błędów popełnianych przez hodowców 

Higiena oczu u gadów
Oczy to najważniejszy narząd zmysłu u gadów. Utrata widzenia częściowego lub całkowitego to dramat i niemożliwość
prawidłowego funkcjonowania (polowanie, żerowanie, odżywianie). Zawsze zwracaj uwagę na okolice oczu Twojego pupila.
Reaguj na zmiany. Oko w oko z gadem ma tu sens. Stosowanie OPHTALVIT-u Chelonia Tropikal pomaga w profilaktyce
i chorobach oczu.
  

Niedobór witaminy A a choroby oczu
Opiekunie gada, jeżeli Twój podopieczny ma powtarzające się problemy z oczami to przyczyną może być złe skarmianie i brak
witamin w jego organizmie. W przypadku awitaminozy, czyli niedoboru wit. A można zauważyć u żółwia, agamy, węża i innych
gadzich osobników zmiany w błonach śluzowych oczu, suchość spojówek, upośledzenie funkcjonowania gruczołów śluzowych.
Co robić? wprowadzać do diety witaminy dla gadów. Jeżeli stan się nie poprawi, idź do lekarza i sprawdź poziom retinolu
(witaminy A).
  

Cechy produktu
Skład: ekstrakty z dwóch roślin zielnych: świetlika lekarskiego Euphrasia officinalis i lawendy leczniczej Lavandula
angustifolia
Marka: Tropical
Model: Ophtalvit-A Chelonia
Rozmiar: 15ml
Opakowanie: butelka z atomizerem
Przeznaczenie: gady i płazy
Preparat certyfikowany stosowany w weterynarii zwierząt

Autor opisu i zdjęć: sklep Terrarystyczny Terrarex. Data publikacji 23/03/2023 15:05 --- Zabrania się kopiowania,
przetwarzania powielania bez naszej zgody. ---

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.terrarex.pl/witaminy-i-suplementy-c-14_48_68.html
http://www.tcpdf.org

